株式会社 協和
超大容量/高電圧出力ユニット型（AC-DC)電源
PHP-3500-HVシリーズのご紹介
2021年7月9日
MEAN WELL代理店：株式会社 協和
東京都台東区上野3-2-1
エクセレントビル5Ｆ
ＴＥＬ：03-6806-0643
Meanwell 新製品ニュース
PHP-3500-HVシリーズ電源の特徴
①超大出力 3500W@ファン冷却/水冷 1350W@空冷
②高電圧出力 115V/230V/380V
③ワイド入力AC電圧；90～264V
④EN62368-1認証取得、EN61558-1/EN60335-1準拠
⑤高絶縁耐圧 入力-出力間；6kV、入力-FG間；4kV、出力-FG間；4kV
⑥プログラマブルな出力電流＆電圧制御対応可能
⑦過負荷/過電圧/加熱/短絡保護機能付き
⑧リモートON/OFF付き
⑨5年保証
株式会社 協和
株式会社 協和
PHP-3500-HVシリーズ仕様＆外観
PHP-3500-115 PHP-3500-230 PHP-3500-380
定格容量 3500W
出力電圧 115V 230V 380V
入力電圧 AC90~264V/DC127~370V
出力電圧精度 ±1.0%
出力電圧調整範囲 110~160V 170~260V 260~400V
動作温度範囲 -30～+70℃
サイズ(LxWxH) 380*141*60mm
外観
株式会社 協和
PHP-3500-HVシリーズ応用分野
充電設備 ﾚｰｻﾞ加工設備